

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50  
R. Barao do Triunfo 193  
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GANCHO 32 MM	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	PÇ	60,00	120,00
CHAPA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	4,00	Kg	61,25	245,00
SERVIÇOS DE CONCERTO DA CONCHA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	1.100,00	1.100,00
LÂMPADA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	2,00	4,00
BUCHA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	3,00	PÇ	4,00	12,00
BENDES DO ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	55,00	55,00
SINALEIRA DO PISCA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	10,00	10,00
JOGO DE ESCOVAS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	20,00	20,00
LÂMPADA H5 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	20,00	20,00
LÂMPADA H3 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO MOTOR DE PARTIDA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	40,00	40,00
IMOBILIZADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	197,00	197,00
FIO 1 MM	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	10,00	M	2,00	20,00
MANGUEIRA CORRUGADA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	10,00	M	3,00	30,00
FIO 2,5 MM	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	5,00	M	3,00	15,00
FIO 1,5 MM	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	15,00	M	2,00	30,00
CINTA PLÁSTICA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	15,00	PÇ	0,50	7,50
FITA ISOLANTE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	Un	4,00	8,00
SERVIÇO DE CONCERTO NO SISTEMA ELÉTRICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	212,00	212,00
BATENTE DA BALANÇA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	26,00	52,00
BRAÇO AUXILIAR DO SETOR DE DIREÇÃO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	303,40	303,40
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	160,00	160,00
BRAÇO DO SETOR DE DIREÇÃO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	186,00	186,00
SUPORTE DA LUZ DA PLACA TRASEIRA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	72,00	72,00
CABO DO CAPÔ	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	74,00	74,00
PASTILHA DE FREIO RODA DIANTEIRA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	JG	152,00	152,00
LONA DE FREIO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	JG	48,00	48,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	152,00	304,00
SERVIÇO DE GEOMETRIA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	75,00	75,00
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	520,00	520,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 10/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50  
R. Barao do Triunfo 193  
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
SERVIÇO DE PLOTAGEM (IMPRESSÃO)	MATENGE - MATERIAIS DE ENGENHARIA	90.534.744/0001-89	2,00	Un	9,24	18,48
RELÉ DE TEMPO	EUROMAC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	06.275.777/0001-45	1,00	PÇ	90,00	90,00
RELÉ TERMICO	EUROMAC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	06.275.777/0001-45	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVIÇO DE TÉCNICO COM DESLOCAMENTO	EUROMAC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	06.275.777/0001-45	1,00	Un	1.313,00	1.313,00
REDE P/ GOLEIRAS	ENY COM. DE CALÇADOS LTDA	95.596.920/0006-35	1,00	PR	93,96	93,96
SOM PARA ABERTURA E ENCERRAMENTO DO 7º CAMPEONATO MUNICIPAL	VARNEI GELOCH - LV SONORIZAÇÃO	446.692.160-15	1,00	Un	600,00	600,00
MANCAL DIANTEIRO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	110,19	220,38
SERVIÇOS DE MECANICA GERAL	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	600,00	600,00
PINO TRIFÁSICO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	14,50	14,50
COLA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
PINO TEE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,80	2,80
LUVA 40 mm	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,20	4,40
GANCHO C/ ROSCA P/ BUCHA 8MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,40	0,80
BROCA AÇO 8MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,00	6,00
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	62,00	Un	0,10	6,20
CORDA 3 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	80,00	M	0,35	28,00
CORDA 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	36,00	M	0,75	27,00
GANCHO C/ ROSCA P/ BUCHA 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	60,00	Un	0,30	18,00
ELEMENTO FILTRANTE	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	PÇ	18,00	36,00
VIZOR 1/2" PARA COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	53,00	53,00
OLEO COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	l	35,00	35,00
BIELA PARA COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	Un	58,00	116,00
KIT DE JUNTAS COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	48,00	48,00
MOERÃO 10x12x3,10 MTS. COMPR. DE EUCALIPTO DE 1ª	ANDRE STURVA	89.364.897/0001-46	100,00	Un	15,00	1.500,00
TÁBUA EUCALIPTO 30x2,5x2,20 COMPR.	ANDRE STURVA	89.364.897/0001-46	3,00	DZ	150,00	450,00
TELHA DE ZINCO 0,90CM X 2M x 30 MM	MP MADEIRAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	07.679.510/0001-86	6,00	Un	32,60	195,60
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>128.356,05</b>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

**CNPJ:** 01.609.402/0001-50  
**R. Barao do Triunfo 193**  
**C.E.P.:** 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ART DO CREA - RS	CREA - CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA ARQUITETURA	92.695.790/0001-95	3,00	Un	30,00	90,00
PARAFUSO P/ ARADO A3 1/2x2.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	3,30	16,50
QUEBRA DEDO 1/4x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	2,00	6,00
PARAFUSO 3/4x4.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	6,00	6,00
ELETRODO 4 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	23,00	Kg	4,63	106,49
PARAFUSO 7/8x4.1/2 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	9,19	18,38
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,39	1,95
FERRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Kg	6,50	13,00
PORCA TRAVANTE 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,33	4,66
PARAFUSO 3/4x4 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	6,59	6,59
PORCA 7/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,92	3,84
QUEBRA DEDO 7/16x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	2,50	7,50
SERVIÇO DE CONserto DA VÁLVULA DE OXIGÊNIO	BRASOX OXIGENIO IND. E COM LTDA	02.783.881/0001-90	1,00	Un	23,00	23,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	100,00	100,00
SERVIÇO DE CONserto DE CPU	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PABX DA CENTRAL TELEFÔNICA	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	180,00	180,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	5,50	22,00
CHAVE CANO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	27,39	27,39
TALÃO DE ORDEM DE SERVIÇO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	20,00	Un	6,45	129,00
ABRAÇADEIRA PARA CAIXA DE LUZ MONOFÁSICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	6,90	13,80
FIO VERDE 6 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	M	2,05	6,15
FIO AZUL 6 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	13,00	M	2,05	26,65
CONECTOR FENDIDO 6 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	2,40	2,40
ARRUELA GALVANIZADA 3/4	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	0,31	0,31
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	9,50	9,50
FITA ISOLANTE 5 MTS.	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,65	1,65
BUCHA GALVANIZADA 3/4 .	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	Un	0,40	3,20
HASTE TERRA 2,40 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	16,40	16,40
ISOLADOR ROLDANA P/ AR	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	2,84	8,52
ELETRODUTO PVC 3/4"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	4,30	12,90
BALDE INSPEÇÃO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,90	1,90
FIO PRETO 6 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	12,00	M	2,05	24,60
POSTE DE CONCRETO 07 METROS	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	157,00	157,00
ISOLADOR LOUÇA AR 11	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,30	4,30
TOMADA DE SOBREPOR MONOFÁSICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,50	5,00
CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 3/4"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,90	7,20
ABRAÇADEIRA P/ POSTE DE CONCRETO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	3,00	12,00
CAIXA LUZ METAL EXTERNA 30*30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	36,50	36,50
SUPORTE P/ FIXAR DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 3/10

**CNPJ:** 01.609.402/0001-50  
**R. Barao do Triunfo 193**  
**C.E.P.:** 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ISOLADOR LOUÇA AR 22	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,30	4,30
PARAFUSO 22 CM C/ ARRUELA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	4,50	13,50
LUVA DE ELETRODUTO PVC 3/4"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,50	4,00
PUBLICAÇÃO DE MENSAGEM	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	150,00	150,00
LÂMINA COLETORA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	PÇ	60,00	60,00
ENGRENAGEM	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	CJ	85,00	85,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	Un	60,00	60,00
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	173,40	173,40
ABRAÇADEIRA 1".1/2 * 2"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,90	3,60
TEE SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,90	3,60
LIXA Nº 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	1,00	3,00
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	1,50	6,00
JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,50	0,50
TEE SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,80	1,60
ABRAÇADEIRA 1"*1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,10	1,10
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,30	0,30
UNIÃO MANGA 1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,80	3,80
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,70	1,40
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE VEÍCULO	COLPO GUINCHOS LTDA	03.451.146/0001-41	1,00	Un	300,00	300,00
PILHA PEQUENA AA ALCALINA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
RÁDIO AP DE LIGAÇÃO DAS SECRETARIAS C/ O CENTRO ADMINISTRAT	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	290,00	290,00
SERVIÇOS DE RECONFIGURAÇÃO, RELINCENCIAMENTO E SUBSTITUIÇÃO	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	95,00	95,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	100,00	100,00
SERVIÇOS DE RECONFIGURAÇÃO, RELINCENCIAMENTO E SUBSTITUIÇÃO	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	95,00	95,00
SERVIÇOS DE SOLDA	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	35,00	35,00
CARTÃO TELEFÔNICO PARA CELULAR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	6,00	Un	26,00	156,00
MOLA TRASEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	220,00	220,00
ARANHA DA PORCA DA CARÇAÇA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	3,50	7,00
PORCA CARÇAÇA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	16,00	32,00
TUBO FLEXÍVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	25,80	25,80
PORCA TRAVANTE 8 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,22	0,22
BUCHA AMORTECEDOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	4,22	8,44
GRAMPO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	PÇ	0,37	2,96
GRAMPO REVESTIMENTO CAPÔ	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,67	2,01

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 8x25	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,29	0,29
PUBLICAÇÃO DE MENSAGEM	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	270,00	270,00
BATERIA 150 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	1,00	Un	320,00	320,00
HD	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCELL	05.096.253/0001-24	1,00	PÇ	210,00	210,00
LUVA LATEX	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	PR	3,50	14,00
CANO DE FREIO BRONZE 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,38	M	14,50	49,01
VELA DE IGNIÇÃO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	JG	12,72	12,72
ABRAÇADEIRA SEM FIM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	1,55	9,30
LAMPADA 2 POLOS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,85	1,85
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,39	0,78
PORCA 14 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,54	0,54
PARAFUSO 14x90 MB 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,00	4,00
GRAMPO LATERAL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	12,00	PÇ	0,39	4,68
LÂMPADA 1 POLO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,85	1,85
PARAFUSO 14x100 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	4,61	9,22
SERVIÇO DE PRENSA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇO DE CONserto DE CPU	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	80,00	80,00
REDE DE ABAST. PÚBLICO DE ÁGUA P/ A LOCAL. DE R. DE SANTANA	AGRIMETAL IND. COM. MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA	90.217.225/0001-97	1,00	Un	16.833,73	16.833,73
CONEXÃO MANGA 1/2	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	16,00	32,00
MANGA 1/2 ALTA PRESSÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,60	M	20,628	33,00
SERVIÇO DE PRENSAGEM DE MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	10,00	20,00
KIT SILENCIOSO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	5,36	5,36
BUCHA REDUÇÃO 40*32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	1,90	13,30
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,50	2,00
BUCHA REDUÇÃO HIDRÁULICA 50 * 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,20	4,40
CAP 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,60	0,60
TEE SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
LUVA HIDRAULICA SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,20	2,20
BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	11,00	Un	0,90	9,90
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,50	3,00
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	9,00	Un	0,30	2,70
LUVA SOLDÁVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	11,00	Un	1,00	11,00
TEE HIDRAULICO 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,50	9,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	9,00	Un	10,50	94,50
LUVA SOLDÁVEL 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	26,50	26,50
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	18,50	18,50

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEE HIDRAULICO 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,70	5,40
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	40,00	40,00
KIT ESTABILIZADOR C/ ABRAÇADEIRAS	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	KIT	14,30	14,30
PINO CENTRAL COM REGULAGEM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	45,40	45,40
BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	4,00	PÇ	8,00	32,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	4,00	PÇ	8,00	32,00
SALSICHA ENLATADA 180 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	LT	1,60	6,40
ARROZ T2	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Kg	1,50	15,00
BANANA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	5,00	Kg	1,50	7,50
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	7,00	Kg	2,20	15,40
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	5,00	Kg	3,00	15,00
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	1,20	4,80
BOLACHA DOCE SORTIDA 800 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Pct	4,00	16,00
SABÃO EM BARRA 400 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	BR	1,10	4,40
CARNE DE FRANGO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	7,00	Kg	3,10	21,70
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	lata	3,80	19,00
CAFÉ SOLÚVEL 200 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	LT	8,20	8,20
FERMENTO EM PÓ 250 Gr.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Pct	2,50	5,00
BOLACHA SALGADA 800 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Pct	4,80	19,20
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	0,66	1,32
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Kg	2,90	11,60
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	2,40	12,00
BATATA INGLESA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	7,00	Kg	1,60	11,20
SALSICHA ENLATADA 180 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	3,00	LT	1,60	4,80
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	6,00	Pct	3,00	18,00
CAFÉ SOLÚVEL (SACHE DE 50 GR)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Un	1,90	3,80
LEITE	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	8,00	L	1,85	14,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	10,00	Kg	1,50	15,00
AÇUCAR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	9,00	Kg	0,92	8,28
UNIÃO MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,90	2,70
TEE INTERNO 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,30	2,30
UNIÃO MANGA 1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,80	7,60
JOELHO 20*1/2MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
ADAPTADOR MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,50	0,50
ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,80	1,60
RETENTOR DA BOMBA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	23,07	23,07
LIXA Nº 150	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	2,00	FL	0,86	1,72
DIAFRAGMA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	22,51	22,51

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

**CNPJ:** 01.609.402/0001-50  
**R. Barao do Triunfo 193**  
**C.E.P.:** 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOMBA ALIMENTADORA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	241,64	241,64
REPARO DA BOMBA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	55,71	55,71
MEMBRANA DA BOMBA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	61,64	61,64
VÁLVULA MAGNÉTICA DA BOMBA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	129,00	129,00
BICO INJETOR DO DIESEL	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	4,00	PÇ	477,30	1.909,20
CINTA PLÁSTICA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	10,00	PÇ	1,109	11,09
KIT DE LIMPEZA	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	Un	4,71	4,71
FILTRO DE AR	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	49,71	49,71
FILTRO COMBUSTÍVEL	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	PÇ	97,16	97,16
ARRUELA ALUMÍNIO	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	10,00	PÇ	0,525	5,25
SERVIÇOS DE MECANICA GERAL	UGLIONE S/A COM. DE VEICULOS	95.591.939/0001-84	1,00	Un	648,09	648,09
ELETRODO 4 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Kg	4,63	4,63
ABRAÇADEIRA 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	6,00	36,00
MAMAMIGA	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	3,00	Un	95,00	285,00
LAMINA SIMPLES PONTA FOSCA, EXPESSURA 1,0 A 1,2 MM, CX C/ 50	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	18,00	Cx	11,00	198,00
TALA FÁCIL, MOLDÁVEL, ARMADA C/ ESPUMA, JG C/ 4 PÇ	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	1,00	JG	191,00	191,00
BOLSA PARA GELO FLEXÍVEL TAM GRANDE 1,2 L	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	1,00	Un	39,00	39,00
TALAFIX, (TAM 86 CM X 10 CM) TALA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	1,00	Un	77,00	77,00
TALAFIX, (TAM 63 CM X 9 CM) TALA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA,	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	1,00	Un	77,00	77,00
TALAFIX, (TAM 53 CM X 8 CM) TALA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	1,00	Un	77,00	77,00
ESCOVINHA DE MÃO	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	2,00	Un	5,80	11,60
ROLETES DE ALGODÃO	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	50,00	Pct	0,84	42,00
FIO DE SUTURA 3-0, CX C/ 24 UN	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	10,00	Cx	16,94	169,40
ESPELHO INTRABUCAIS DUPLEX	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	100,00	Un	4,10	410,00
PÓ PROFILATICO, FRASCO C/ 100 G	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	5,00	FR	2,70	13,50
ACIDO FOSFÓRICO 37% FRASCO C/ 2,5 ML	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	10,00	FR	2,28	22,80
LIMALHA DE PRATA (PÓ) FRASCO 30 g	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	7,00	FR	36,00	252,00
CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 CX	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	10,00	Cx	35,00	350,00
CREME DENTAL 90 GR.	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSP. PORTOALEGRENSE LTDA	083.212/0001-35	150,00	Un	0,90	135,00
PVPI - POLIVINIL PIRROLIDONA IODO 1% IODO ATIVO - USO TÓPICO	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	10,00	LTS	15,90	159,00
REVELADOR DE RAIOS X, FRASCO COM 500ML	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	5,00	FR	4,69	23,45
FIXADOR DE RAIOS X, FRASCO COM 500ML	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	5,00	FR	4,39	21,95
MERCURIO VIVO FRASCO C/ 100 G	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	7,00	FR	38,99	272,93
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO P/ CAPEAMENTO PULPAR CX C/ 10	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	10,00	Cx	10,29	102,90
LUVA EXTRA PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	20,00	Un	9,24	184,80

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGULHA GENGIVAL CURTA C/ 100 UNIDADES	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	5,00	Cx	10,89	54,45
FLUOR GEL FRASCOS DE 200 ML	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	5,00	FR	2,34	11,70
COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100 UN	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	4.000,00	Pct	2,76	11.040,00
FIO DENTAL 50 METROS	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	200,00	Un	0,84	168,00
SILICONE P/ PAINEL DE CARRO	ANDRE LUIZ GOTARDO - PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA04.540.525/0001-70	04.540.525/0001-70	15,00	L	5,40	81,00
SABÃO METACIL P/ LAVAR CHASSIS	ANDRE LUIZ GOTARDO - PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA04.540.525/0001-70	04.540.525/0001-70	200,00	L	1,40	280,00
CAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE	IVALDIR VENDRUSCOLO E FILHOS LTDA	04.306.133/0002-22	6,00	Un	21,64	129,84
CAIXA TÉRMICA C/ CAPACIDADE DE 24 LITROS	IVALDIR VENDRUSCOLO E FILHOS LTDA	04.306.133/0002-22	4,00	Un	99,00	396,00
ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM G	SANDRA REGINA GUTERRES RAMOS	01.365.181/0001-12	80,00	Un	1,00	80,00
ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM M	SANDRA REGINA GUTERRES RAMOS	01.365.181/0001-12	200,00	Un	1,00	200,00
ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM P	SANDRA REGINA GUTERRES RAMOS	01.365.181/0001-12	100,00	Un	1,00	100,00
SERVIÇO DE CONserto DE BALANÇA	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	300,00	300,00
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	390,00	390,00
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA	ELETRO-INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	72.162.647/0001-20	1,00	Un	120,00	120,00
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS.	PREMIER ASSESSORIA & SERVIÇOS	02.729.944/0001-20	1,00	Un	22.800,00	22.800,00
VISTORIA DE VEÍCULO	LEO A. KOLTERMANN E CIA LTDA	09.265.971/0001-38	1,00	Un	90,00	90,00
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	151,72	151,72
PUBLICAÇÃO LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	126,72	126,72
FUSIVEL 20 AMPERES	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	25,00	PÇ	0,78	19,50
FUSIVEL 30 AMPERES	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,78	7,80
LAMPADA 2 POLOS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,26	1,26
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,39	0,78
PARAFUSO 5/8x6 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	6,06	6,06
PORCA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,23	0,46
PARAFUSO 3/8x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,05	1,05
CIMENTO PÓ P/ RADIADOR	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	3,00	Un	4,80	14,40
RECARGA DE EXTINTOR 6 KG	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	2,00	Un	50,00	100,00
PIVÔ DA RODA DIANTEIRA LD. ESQUERDO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	19,70	19,70
CABO ACELERADOR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	18,30	18,30
PIVÔ DA RODA DIANTEIRA LD. DIREITO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	19,70	19,70
BUCHA DA BALANÇA DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	JG	12,00	12,00
BUCHA DA BALANÇA DA SUSPENÇÃO TRASEIRA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	JG	40,00	40,00
MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD. DIREITO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	15,00	15,00
MAÇANETA DA FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	26,00	26,00
SINALEIRA DA PLACA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	77,00	154,00
PONTEIRA DE DIREÇÃO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	4,00	PÇ	68,00	272,00
REBITE	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	4,00	Un	0,40	1,60



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE FIXAR TETO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE GEOMETRIA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	50,00	50,00
PARAFUSO 3,5*20	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	9,00	PÇ	0,05	0,45
DOBRADIÇA 3"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
MANGA CORRUGADA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,70	2,10
ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,80	0,80
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	2,90	8,70
SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DA RETROESCAVADEIRA CASE 5	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	CJ	12.000,00	12.000,00
PEÇAS PARA RECUPERAÇÃO DA RETROESCAVADEIRA CASE 5	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	CJ	29.242,95	29.242,95
CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS P/ TRANSPORTAR PASSAGEIROS	MILTO BOLZAN TASCHETTO E CIA LTDA	05.036.719/0001-04	1,00	Un	670,00	670,00
CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS P/ TRANSPORTAR PASSAGEIROS	MILTO BOLZAN TASCHETTO E CIA LTDA	05.036.719/0001-04	2,00	Un	480,00	960,00
CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS P/ TRANSPORTAR PASSAGEIROS	MILTO BOLZAN TASCHETTO E CIA LTDA	05.036.719/0001-04	1,00	Un	480,00	480,00
CABO 2x1	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	15,00	M	3,00	45,00
SOQUETE SINALEIRA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	12,00	PÇ	4,00	48,00
LAMPADA 2 POLOS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	4,00	8,00
LÂMPADA 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	6,00	PÇ	2,00	12,00
SINALEIRA LATERAL	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	12,00	12,00
LÂMPADA H5 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	20,00	20,00
CINTA PLÁSTICA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	20,00	PÇ	0,50	10,00
SERVIÇOS DE CONSERTO SISTEMA ELÉTRICA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	180,00	180,00
DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL	KREWER TACÓGRAFOS- PEDRO ROBERTO S. KREWER	00.890.183/0001-68	2,00	Cx	20,00	40,00
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	122,80	122,80
GACHETA DISTRIBUIDOR DE AR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00
GACHETA CONDUTOR DE AR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00
FILTRO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	297,00	297,00
BRAÇADEIRA	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	4,00	4,00
CAPA EIXO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	26,00	26,00
CHAVE GERAL 24 VOLTS	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	PÇ	155,00	155,00
COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100 UN	PRHODENT- COM.REPR.PROD.HOSP.DENT.LTDA	93.327.161/0001-75	40,00	Pct	2,76	110,40
TROFÉU PARA O 1º LUGAR	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	1,00	Un	330,00	330,00
MEDALHA PARA 3º LUGAR (BRONZE)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	12,00	Un	2,15	25,80
MEDALHA PARA 2º LUGAR (PRATA)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	12,00	Un	2,15	25,80
MEDALHA PARA 1º LUGAR (OURO)	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	12,00	Un	2,15	25,80
TROFÉU PARA ATLETA GOLEADOR	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	1,00	Un	45,00	45,00
TROFÉU PARA O 3º LUGAR	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	1,00	Un	150,00	150,00
TROFÉU PARA O 2º LUGAR	ANDREIA ARLETE WEISE FIM	94.573.169/0001-84	1,00	Un	180,00	180,00
CONEXÃO MANGA 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	17,00	34,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 9/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANGA ALTA PRESSÃO 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	M	24,00	24,00
SERVIÇO DE CONserto DE MANGUEIRA HIDRAULICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	20,00	20,00
PINO DE CENTRO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	999.999.999-99	2,00	PÇ	9,00	18,00
MOLA	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	999.999.999-99	2,00	PÇ	155,00	310,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	999.999.999-99	1,00	Un	80,00	80,00
FRAGMENTADOR DE PAPEL, NOVO, COM CAPACIDADE MINIMA DE PICOTA	ALTAMIR TRINDADE STOCK- ME (BELL ROSE)	94.662.947/0001-01	1,00	Un	350,00	350,00
TELEFONE SEM FIO, NOVO, COR PRETA, COM BATERIA RECARREGÁVEL	LOJAS QUERO QUERO S. A. - SÃO PEDRO DO SUL	96.418.264/0148-65	1,00	Un	69,00	69,00
CONECTOR FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	26,49	26,49
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,50	l	28,00	70,00
FREEZER HORIZONTAL NOVO, CAPACIDADE 305 LITROS, DUPLA FUNÇÃO	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA- AGROPAN	87.573.952/0010-73	1,00	Un	1.079,10	1.079,10
SERVIÇO DE REVISÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	28,00	28,00
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
CONECTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	26,49	26,49
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,50	l	28,00	70,00
SERVIÇO DE REVISÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM	ASSOC. SANTAMARIENSE DE ARBITROS DE FUTEBOL	87.685.673/0001-00	10,00	Un	350,00	3.500,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	220,00	220,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	Un	75,00	75,00
CONTRA PINO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,15	0,30
PORCA CASTEL. PONTA EIXO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	18,04	18,04
LAMPADA H4 60/55W	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,00	10,00
LÂMPADA H4 75/70 24 W	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,21	12,21
BATERIA 150 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	2,00	Un	320,00	640,00
BATERIA 60 AMPERES	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	159,80	159,80
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 210 LITROS GALVANIZADO	GILBERTO CAMINHOES LTDA	06.015.595/0001-35	1,00	Un	290,00	290,00
ELETRODO 4 MM	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	20,00	Kg	6,10	122,00
BATENTE PORTA TRASEIRA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	Un	28,75	57,50
BATENTE PORTA DIANTEIRA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	Un	28,75	57,50
BORRACHA TAMPA TRASEIRA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	PÇ	32,00	32,00
BORRACHA PARA PORTA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	4,00	PÇ	29,00	116,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	40,00	40,00
JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAIXA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	110,00	110,00
AS 2 ESTRIBO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	13,50	27,00
COLA TRANSPARENTE 16 G	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	10,50	10,50